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VARTA POWERSPORTS AGM
Ajoneuvon avainhyoty

e Suunniteltu asennettavaksi jopa 45 asteen kulmaan,

tarjoten joustavia asennusvaihtoehtoja suorituskyvysta
tai turvallisuudesta tinkimatta.

e Huoltovapaa akku, joka on suunniteltu tarjoamaan

luotettavaa suorituskykya ajoneuvollesi.

e Rakennettu kestamaan aarimmaisia tieolosuhteita, mika

takaa pitkaaikaisen luotettavuuden ja suorituskyvyn.

Lisatietoja on osoitteessa varta-automotive.com

TILAUSTIEDOT

TN numero:
ATuotenumero:
VARTA lyhytnumero:
Juovakoodi:

UK koodi:
Pakkauskoko:

Akkuja per lava:

502903003

5029030031314

TR4A-BS

4016987127322

280

TEKNISET TIEDOT

Jannite [V]:

Akkukapasiteetti [Ah]:
Kylmakaynnistysvirta, EN [A]:
Pituus [mm]:

Leveys [mm]:

Korkeus [mm]:

30

114

49

86

Base Hold-down: BOO
Layout: 4
Paatetyypit: Y12
Kotelokoko: TR4A-BS
Paino kuivana (kg): 1,08
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